
 

Dipartimento di Chimica “Ugo Schiff” 
Via della Lastruccia, 3-13 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 
centralino +39 055 4573007-3567 e-mail: segr-dip@chim.unifi.it  posta certificata: chim@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

    Decreto n. 13036 Anno 2018 

Prot. n. 191252 del 9/11/2018 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO       lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il “Regolamento sui procedimenti amministrativi  dell’Università 

degli  Studi di Firenze”, emanato con D.R. n. 951 (prot. n. 

58396) del 22/09/2010; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento  di Chimica del 
28/05/2018 con la quale è stata autorizzata l’indizione di una 

procedura comparativa finalizzata al conferimento per l’anno 

2018 di un Premio di Laurea in memoria di Sara Lapi; 

VISTO    il bando di concorso, emanato con D.D. n. 7561 Prot. n. 106291 

del 27/06/2018; 
VISTO   il D.D. n. 10514 prot. n. 149319 del 24/09/2018 di nomina della 

Commissione giudicatrice; 

VISTI      gli atti del concorso per soli titoli per il conferimento del Premio 

di Laurea; 

CONSTATATA   la regolarità formale della procedura di concorso 

 
DECRETA 

 

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il  conferimento per l’anno 

2018 di un Premio di Laurea in memoria di Sara Lapi; 

 
- di conferire per l’anno 2018 il Premio di Laurea in memoria di Sara Lapi alla 

Dott.ssa Lucia Gigli, risultata vincitrice della valutazione comparativa  in oggetto, 

come risulta dalla graduatoria di seguito riportata, a fronte di un corrispettivo 

complessivo pari ad € 1.000,00 al lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali a 

carico del vincitore previste dalla normativa vigente: 

 

 Cognome e nome Punteggio 

1 GIGLI LUCIA 97 

2 BECHERI GIACOMO 95 

3 LUPI JACOPO 90 

4 PUCCETTI FRANCESCO 90 

5 BONDI’ LUCA 89 

6 ORAZZINI STEFANO 89 

7 MAGNANI CHIARA 88 

8 LUCCHESI GIACOMO 87 

9 CASCONE AURORA 86 

10 MEAZZA JACOPO 84 

11 PAPUCCI COSTANZA 80 

 

Sesto Fiorentino, 9 novembre 2018             f.to  Il Direttore del Dipartimento 

              Prof. Andrea Goti 

mailto:segr-dip@chim.unifi.it
mailto:chim@pec.unifi.it

